

**Промежуточный отчет об изменениях капитала за шесть месяцев, закончившихся 30 июня 2018 г.**

(в тысячах российских рублей)

За шесть месяцев, закончившихся 30 июня 2018 г.			
	Уставный капитал	Нераспределенная прибыль	Итого
Остаток на 1 января 2018 г.	373 617	4 620 437	4 994 054
Влияние первого применения МСФО (IFRS) 9 на 1 января 2018 года (неаудированные данные) (примечание 4)	—	(181 992)	(181 992)
Пересчитанный остаток на 1 января 2018 года (неаудированные данные)	373 617	4 438 445	4 812 062
Прибыль за период	—	885 456	885 456
Прочий совокупный доход за период	—	—	—
Итого совокупный доход за период	—	885 456	885 456
Дивиденды	—	—	—
Остаток на 30 июня 2018 г. (неаудированные данные)	373 617	5 323 901	5 697 518

За шесть месяцев, закончившихся 30 июня 2017 г.			
	Уставный капитал	Нераспределенная прибыль	Итого
Остаток на 1 января 2017 г.	370 119	2 059 974	2 430 093
Изменение капитала в связи с реструктуризацией	3 498	803 420	806 918
Прибыль за период	—	831 468	831 468
Прочий совокупный доход за период	—	—	—
Итого совокупный доход за период	3 498	1 634 888	1 638 386
Дивиденды	—	—	—
Остаток на 30 июня 2017 г. (неаудированные данные)	373 617	3 694 862	4 068 479

Утверждено к выпуску Правлением и подписано от имени Правления 28 августа 2018 г.

\_\_\_\_\_  
Первый Заместитель Председателя Правления  
Ю.С. Суворова



\_\_\_\_\_  
Главный бухгалтер  
О.Ю. Паршина

